
کرمانشاه - کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه از خلع ید 
۳۸ هکتار از اراضی منابع طبیعی از متجاوزان در ۲ ماهه نخست سال ۱۴۰۰ در این استان خبر داد. انشاالله 
کولانی اظهار کرد: در سال گذشته یک صد و ۶۳ فقره پرونده به مساحت ۲۴۸ هکتار و در سال ۱۴۰۰، ۳۱ 
فقره پرونده به مساحت ۳۸ هکتار از اراضی منابع طبیعی استان کرمانشاه از متجاوزان خلع ید شد. وی با اشاره 
به برنامه های اجرایی برای مبارزه با زمین خواری توسط برخی افراد سودجو افزود: نظارت ها با همکاری 
دادگستری و دادستانی های شهرستان ها، شورای حفظ حقوق بیت المال و گشت یگان های منابع طبیعی 
در استان کرمانشاه در حال انجام است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه با اشاره به مزیت 
سندهای کاداستر گفت: این سندها با مشخص کردن دقیق نقاط اراضی و مالکیت منابع طبیعی سبب مکانیزه 
شدن سندهای اراضی این استان شده که هم اکنون یک میلیون و ۷۰۰ هزار سند کاداستر به تعداد اراضی منابع 
طبیعی در استان کرمانشاه وجود دارد. وی با اشاره به لزوم حفاظت از طبیعت و همکاری مردم با اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه خاطر نشان کرد: سامانه ۱۵۰۴ آماده هرگونه پاسخگویی به سوالات و 

گزارش های مردمی است.

 مديركل بيمه سلامت استان بوشهر خبرداد؛
حذف کامل دفترچه کاغذی از تیرماه.سال جاري 

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر درجمع خبرنگاران از حذف 
کامل دفترچه کاغذي از ابتداي تیرماه امســال خبر داد.  پرویز رمضانیبا اشاره به کاهش کاربرد 
دفترچه کاغذی و استقرار نسخه نویسی الکترونیکی در استان بوشهر گفت: چاپ دفترچه برای ۲ 
صندوق پرجمعیت بیمه سلامت استان یعنی بیمه روستایی و بیمه همگانی متوقف شده و تا ابتدای 
تیرماه چاپ این دفترچه به طور کامل متوقف شود.وي بااشاره باینکه درصورت هرگونه مشکل 

 در نسخه نویسی الکترونیک مانند قطع برق و اینترنت با نوشتن نسخه بر روی سربرگ پزشک و 
موسسه ها به همراه درج کد ملی بیمار، خدمات با تعرفه دولتی محاسبه می شود.

احداث ۵۲ دستگاه پل باکسی در استان کرمانشاه
کرمانشاه - کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد :معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای کرمانشاه 
گفت: در سال گذشته ۵۲ دستگاه پل باکسی بتنی در محورهای مواصلاتی استان ساخته و به بهره برداری رسیده 
است. سلیمی معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: استان  از نظر بروز 
خسارت ناشی از سیل بسیار مستعد است و پیشگیری و بازسازی مناطق خسارت دیده از سیلاب با استفاده از 
پل های باکسی، از مهمترین اقدامات این اداره کل در سال گذشته بوده است. وی بیان کرد: احداث پل باکسی 
دهانه ۴ متری خوبیاران، احداث پل ورمله تیامین، احداث پل قیسوند، احداث پل قلعه سرخ، احداث پل بهرام 
آباد محور میانراهان در شهرستان کرمانشاه، احداث ۹ دستگاه پل محور بانی چنور، ۲ دستگاه محور انجیربوس 
سه تپان در شهرستان ثلاث باباجانی، احداث ۴ دهانه پل دهانه ۳ متری محور کلکان نسار در شهرستان صحنه، 
احداث ۵ دستگاه پل محور مرادخانی، ۲ دستگاه پل محور کمربندی به مشاغل در شهرستان سرپل ذهاب و 
احداث یک دستگاه پل محور چم شاهی درشهرستان هرسین از عملکرد امانی اداره نگهداری ابنیه راه ها در سال 

گذشته بوده است.
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طی ماه جاری صورت گرفت ؛ پلمب  38 واحد متخلف ارائه دهنده قلیان در آذربایجان شرقی

تبریز-امیدمحمدزاده -خبرنگاراقتصادسرآمد : دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی گفت: تعداد ۳۸ واحد متخلف ارائه دهنده قلیان در زمان کرونا طی ماه جاری پلمب گردید.
بابک محبوب علیلو با تأکید بر اجرای مصوبات ستاد ملی و استانی مقابله با کرونا، اظهار داشت: حفظ سلامت جزو اولویت ها بوده و دراین رابطه با کسی تعارف نداریم و با هرگونه تخلف بر اساس 
قانون برخورد خواهد شد. وی افزود: با وجود مصوبات ستاد ملی و استانی مقابله با کرونا مبنی بر پیشگیری از تجمع و رعایت فاصله گذاری های اجتماعی به منظور مقابله با شیوع بیماری کرونا، برخی واحدهای 

صنفی علی الخصوص ارائه دهنده قلیان در تبریز فعالیت می کنند که این امر تخلف محسوب می شود.
 دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی ادامه داد: با توجه به این موضوع استان با تشکیل گشت تلفیقی متشکل از نماینده دادستان، اتاق اصناف، بهداشت و پلیس نظارت بر اماکن واحدهای متخلف عرضه کننده 
قلیان شناسایی و برخورد شد. وی با تأکید بر تشدید برخورد با واحدهای متخلف، خاطرنشان کرد: از ابتدای اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۰ تعداد ۸۳ واحد ارائه دهنده قلیان در تبریز توسط گشت تلفیقی بازدید شده 

که از این تعداد، ۳۸ واحد متخلف پلمب شده است. 

تاکید امام جمعه شهرستان سیرجان بر مدیریت مصرف برق

ایران زمین
خبر
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کرمان-خبرنگاراقتصادسرآمد :  امام جمعه شهرستان سیرجان 
درنشست  با   مدیر برق شهرستان سیرجان بربر مدیریت مصرف 
برق تاکید کرد.  به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب 
استان کرمان، این نشست به میزبانی امام جمعه ساعی شهرستان و با حضور 
مدیر برق شهرستان ســیرجان و هیات همراه برگزار و پیرامون ضرورت 
مدیریت مصرف برق برای جلوگیری از خاموشی های ناخواسته در پیک بار 

تابستان امسال به گفتگو پرداختند.
سلمانی زاده مدیر برق سیرجان، خواهان استفاده از تریبون ائمه جمعه برای 
راهنمایی مشترکین صنعتی، خانگی، کشاورزی و تجاری در ایام پیک شد 

و گفت: شــرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، تفاهم نامه های 
همکاری برای مشترکین صنعتی، کشاورزی و تجاری آماده نموده که مشترکین 
می توانند در صورت تمایل و همــکاری، ضمن کمک به صنعت برق در 

شرایط بحران از مزایا و پاداش این طرح ها بهره مند شوند.
وی افزود: در صورتی که مشترکین کشاورزی و صنعتی از تاریخ یک خرداد 
ماه تا ۱۵ شهریورماه در ساعت اوج مصرف بار که از ساعت ۱۳ الی ۱۷  می 
باشد، مصرف خود را کاهش دهند، نسبت به میزان کاهش مصرف پاداش 

قابل توجهی شامل حالشان خواهد شد.
ســلمانی زاده تاکید کرد: ادارات و مراکز تجاری نیز از ساعت ۱۱ به بعد با 

کاهش مصرف برق خود می توانند با ما همکاری نمایند و مشمول تخفیفات 
و مزایای طرح های مربوطه، گردند علاوه بر آن تمامی مراکز اداری و تجاری 
بایستی بعد از ساعت ۱۳ تمام تاسیسات سرمایشی و روشنایی خود را از مدار 
خارج نمایند. در این نشست امام جمعه شهرستان ضمن قدردانی از مدیریت 
برق سیرجان جهت اقدامات ارزنده صوررت گرفته، بیان نمود: اصلاح الگوی 
مصرف انرژی در دین اسلام از اهمیت وافری برخوردار است و هرکدام از ما 
به عنوان یک مسلمان وظیفه داریم مدیریت درست مصرف برق را سرلوحه 
کار خود قرار دهیم و آن را به دیگران نیز، منتقل نمائیم تا در نهایت، این مهم به 

صورت یک فرهنگ پایدار در جامعه شکل بگیرد.

رابط اداری خانه مطبوعات لرستان در پلدختر :
  اقدامات خانه مطبوعات  پلدختر

در ارتقا ءجایگاه رسانه ها موثر بوده است
پلدختر - کامرانی - خبرنــگار اقتصاد 
ســرآمد : در دیــدار رابــط اداری خانه 
مطبوعات لرســتان در پلدختر با رئیس 
دادگستری شهرستان پلدختر که با حضور 
علی امرایی داد ستان وتعدادی از اعضای 
خانه مطبوعات شهرستان انجام گرفت، 
ضمن تقدیر از تلاش های دستگاه قضا 
در خدمت به مــردم و حمایت و تعامل 

دادگستری شهرستان با اصحاب رسانه ، اظهار داشت: خانه مطبوعات به عنوان یک تشکل 
صنفی موثر، رسمی ترین مرجع رسانه ای در کشور محسوب می شودکه از اوایل پاییز ۹۹  
نیز در سطح شهرستان پلدختر به صورت مستقل و به دور از جناح بندی های سیاسی رسانه 

ها شروع به فعالیت کرده است. 
رضا جودکی نژاد با اشاره به اقدامات خانه مطبوعات در پلدختر افزود : ساماندهی خبرنگاران 
و اصحاب رسمی رسانه، نامگذاری یک خیابان به نام خبرنگار شهید پلدختری محسن 
کرموند، تجلیل از پیشکسوتان پلدختری عرصه رسانه، تجلیل از فعالان رسانه ای حوزه 
سلامت وبهداشت درهفته سلامت، انعقاد تفاهم نامه با اداره میراث فرهنگی وصدور کارت 
میراث بان برای خبرنگاران، انعقاد تفاهم نامه با اداره کتابخانه های عمومی شهرستان و 
دیدار وگفت وگو با برخی از مدیران شهرستانی جهت تعامل با اصحاب رسانه و... از جمله 
اقداماتی است که در طی این مدت کوتاه توسط خانه مطبوعات پلدختر انجام گرفته است. 

رئیس دادگستری پلدختر دراین دیداربه پروژه مهم انتخابات پیش رو اشاره کرد و گفت : 
رسانه ها با امیدآفرینی، مردم را به شرکت در انتخابات ۱۴۰۰ تشویق کنند. 

مهدی بیرانوند افزود : قطعارًسانه هابا معرفی معیارهای اصلح بودن، مسیر فردایی پویا و 
هدفمند را هموار کند و در این موضوع نباید موضعی منفعلانه داشت.

وی ادامه داد در انتخابات، حضور و مشارکت مردم یک بخش و نوع انتخاب، یک بخش را 
شامل می شود و رسانه اگر هوشیارانه عمل کند، می تواند ضمن بسترسازی برای افزایش 

مشارکت، در تبیین شاخص های یک انتخاب خوب هم حرکتی عالمانه را شکل دهند.

 ضارب  قرق بان یگان حفاظت
 منابع طبیعی و آبخیزداری سمنان روانه زندان شد

سمنان -رضاییان - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان 
گفت: ضارب قرق بان منابع طبیعی کالپوش در شهرستان میامی با قرار بازداشت موقت روانه 

زندان شد و حال عمومی قرق بان نیز با اقدامات درمانی خوب است.
جعفر مرادی حقیقی ابراز داشت:  -ولی نادری- قرق بان وظیفه شناس یگان حفاظت منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان سمنان در شهرستان میامی در هنگام انجام  وظیفه و دفاع از مراتع از 
سوی فرد متخلف به ضرب تبر بی هوش شده و پس از آن ضارب، این مامور یگان حفاظت را 
از ناحیه پا مجروح کرده و لاله گوش وی را نیز بریده بود که با تلاش پلیس کمتر از ۲۴ ساعت 

دستگیر و با هماهنگی قضایی روانه زندان شد.
وی ادامه داد: قرق بان وظیفه شــناس برای ادامه درمان و مداوا صبح امروز سه شنبه بنا به 
درخواست پزشک معالج جهت درمان از بیمارستان امام حسین)ع( شاهرود به بیمارستان 

طالقانی تهران انتقال یافته است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان گفت: قرقبان ۴۵ ساله بدست یک دامدار 

متخلف مجروح شده و پرونده این تخلف تا حصول نتیجه با جدیت دنبال می شود.
ضارب پس از حدود سه ساعت با تلاش نیروهای انتظامی شهرستان میامی دستگیر می شود. 
طرح جنگل کاری در بخش کالپوش در راستای جلوگیری از تخریب جنگل و توسعه آن 

هرسال توسط منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان انجام می شود.
شهرستان میامی با جمعیتی حدود ۴۰ هزار نفر در شرق استان سمنان قرار دارد.
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استاندار:
  بزرگراه های جدید با هدف کاهش تصادفات

 در اردبیل احداث می شود 
اســتاندار اردبیل: اکبر بهنامجو گفت: بزرگراه های جدید با هدف کاهش  

تصادفات در استان اردبیل احداث می شود.
وی افزود: در حال حاضر ۳۵۰ کیلومتر از جاده های استان در محور های مختلف در دست 
احداث است و هر سال تا۶۰ کیلومتر به بزرگراه های سطح استان با هدف کاهش میزان 

تصادفات جاده ای افزوده می شود.
استاندار اردبیل با اشاره به عملکرد مدیریت استان در سه سال گذشته افزود: نسبت به سه سال 
گذشته کار احداث بزرگراه ها در استان اردبیل با جذب اعتبار مناسب رشد قابل توجهی یافته 
و در حال حاضر در شمال استان از پارس آباد به سمت مشگین شهر، در مشگین شهر، محور 

رضی امیرکندی و گرمی به سمت بیله سوار در حال احداث است.

 تجلیل ازرئیس کل دادگستری  اردبیل
 توسط سازمان جهادکشاورزی استان

 ازخدمات شایسته دکتر عتباتی رئیس کل دادگســتری  اردبیل توسط مسئولان سازمان 
جهادکشاورزی استان تجلیل و قدردانی شد

 دراین نشست مهندس نیک شاد رئیس سازمان جهادکشاورزی استان بااشاره به حمایتهای 
قضایی و پشتیبانی بی وقفه دکترعتباتی رئیس کل دادگستری استان، معاونین ومدیران ستادی 
وشهرستانهای تابعه از بخش تولید وتوسعه کشاورزی گفت: درطول سالهای گذشته سعی 
واهتمام وتلاشهای موثروبی ریای ایشان که در میان هم استانی ها حتی درسطح ملی بعنوان 
قاضی دلها وچهره فاخر عدالت محور شهرت دارنددرراستای حل مشکلات حفاظت از 
سرمایه مهم واساسی ومهد تولید -اراضی کشاورزی-و تولید وتوسعه همه جانبه بخش 
کشاورزی همکاریها وحمایتهای ارزشــمندی داشتندکه همچون برگ زرینی درتاریخ 

مدیریتی استان به نیکی یادگار خواهد ماند.
مهندس نیک شاد وهیات همراه بااهداء لوح سپاس ازهمکاریهای گرانقدر دکتر عتباتی 

قدردانی وبادعای خیر ازخدای متعال برای ایشان سلامتی وموفقیت مسئلت نمود.
لازم به توضیح است ناصر عتباتی جدیدا به عنوان رئیس کل دادگستری استان آذربایجان 

غربی منصوب و اردبیل را ترک کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق اردبیل:
مصرف برق در اردبیل به 3۰۰ مگاوات رسید

 مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل گفت: در چهارمین روز از فصل بهار میزان 
مصرف برق با تعدیل گرمای هوا در استان اردبیل به ۳۰۰ مگاوات رسید.

حسین قدیمی  اظهار کرد: امروز تنها در برخی از مناطق استان و برای ۳۰ درصد مشترکان در 
یک نوبت اعمال خاموشی انجام شد تا با یک فرآیند ثابت و بهینه مصرف خاموشی ها را نیز 

به نفع شهروندان مدیریت کنیم.
وی به کاهش گرمای هوای در اردبیل با وزش بادهای محلی اشاره کرد و گفت: سقف اعلام 
شده برای استان ۲۵۱ مگاوات بود که بالاتر از این میزان مصرف برق را در بین مشترکان 
بخش های مختلف شاهد بودیم اما با تدبیری مناسب سعی کردیم کمترین خاموشی ها را 
اعمال کنیم. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل تصریح کرد: بیشترین آسیب ما در 
ساعات اوج مصرف و از ۱۲ ظهر تا ۱۷ عصر است که از شهروندان و مشترکان برق انتظار 

داریم در این ساعات مصرف خود را مدیریت کرده و به کاهش خاموشی ها کمک کنند.
قدیمی افزود: در بخش صنعت، کشاورزی و ادارات کاهش ۳۴ درصد مگاوات مصرف 
برق را با همکاری و همراهی مناسب شاهد بودیم به گونه ای که در بین مشترکان خانگی نیز 

مصرف برق در ساعات اوج با تعدیل ۱۲ درصدی روبه رو شده است.

ویژه استان اردبیلبلديه سرپرست و خبرنگار : هادی صباغیاستان برگزیده

 مدير كل راه و شهرسازی استان : 

 ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای توسعه بزرگراه های اردبیل تخصیص یافت
فرماندار اردبيل:

4۲ پروژه ارتباطی در اردبیل در حال اجرا است 
اردبیل- آقــازاده - خبرنگار اقتصاد ســرآمد: 
حیدری، مدیر کل راه و شهرسازی استان اردبیل 
گفت: در سال گذشته بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار برای پروژه های راهسازی اردبیل تخصیص 

یافته است.
محبوب حیدری، اظهار کرد: نسبت به چهار سال 
گذشته که تنها احداث ۵۰ کیلومتر راه در دستور 
کار بوده هم اکنون بیش از ۳۰۰ کیلومتر احداث 

بزرگراه در استان اردبیل هدفگذاری شده است.
مدیر کل راه و شهرسازی استان اردبیل اجرای کامل 
این پروژه را موثر در توسعه استان در بخش های 
گردشگری، صنعت و کشاورزی اعلام و تصریح 
کرد: هم اکنون تمام راه های استان اردبیل دارای 
ردیف ملی است و از لحاظ پرداخت منابع برای 

اجرای این پروژه ها مشکلی وجود ندارد.
حیدری اظهــار کرد: اعتبارات ملــی که در این 
چهار سال به استان تزریق شده ۲۰ برابر نسبت 

به سال های قبل است به طوری که سال گذشته 
۳۰۰ میلیارد تومان نیز تخصیــص اعتبارات را 

شاهد بودیم.
مدیــر کل راه و شهرســازی اســتان اردبیل از 
پیگیری ها برای جذب منابع بانک های عامل خبر 
داد و بیان کرد: برای محور کلور – درام ۱۰۰ میلیارد 
تومان از طریق بانک مسکن پرداخت خواهد شد 
و ۴۰۰ میلیارد تومان نیز اخیرا بانک صادرات به 

پروژه اردبیل – سرچم تخصیص داده است.
وی گفت: علاوه بر پروژه های یاد شــده برای 
محور پارس آباد به مشکین شهر و سه رهی رضی 
به گرمی و بیله ســوار به دنبال اخذ مجوز ماده 

۵۶ هستیم.
حیــدری در ادامه از همــکاری مدیریت بانک 
مسکن در پرداخت تسهیلات به متقاضیان مسکن 
اقدام ملی قدردانی کرد و گفــت: در قالب این 
طرح، ساخت مسکن به تعداد ۵ هزار واحد در 

دستور کار قرار گرفته تا با تامین زمین رایگان و 
آورده اشخاص شــاهد تکمیل و بهره برداری از 

این طرح ها باشیم.
مدیر کل راه و شهرسازی استان اردبیل اظهار کرد: 
با اولویت دستگاه های زیرمجموعه وزارت راه و 
شهرسازی در استان اردبیل می توانند از مزایای 
طرح اقدام ملی مسکن اســتفاده کنند که ارزش 
زمین رایگان واگذار شــده بیش از ۳۰۰ میلیون 

تومان است.

 فرماندار شهرســتان اردبیل گفت: ۴۲ پروژه 
ارتباطی در سطح شهرســتان اردبیل با تلاش 
اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات در حال 

اجراست.
مسعود امامی یگانه در مراسم افتتاح دو دکل 
ارتباطی در روستاهای اردبیل اظهار کرد: هفته 
ارتباطات در حالی به روز پایانی خود رسید که 
در این هفته تلاش بر این بود تا زیرساخت های 
حوزه ارتباطات و فناوری های نوین تقویت شده 
تا با توجه به پیشرفت های عصر کنونی بتوان از 

زیرساخت ها در این زمینه استفاده کرد.
وی تصریح کرد: با راه اندازی دکل های جدید 
ارتباطی در مناطق روستایی میزان پوشش تلفن 
همراه و اینترنت پرسرعت افزایش می یابد که 
چهار میلیارد تومان برای این زیرســاخت در 

سطح شهرستان اردبیل هزینه شده است.

فرماندار اردبیل به اجرای ۴۲ پروژه 
ارتباطی در سطح شهرستان اشاره کرد 
و گفت: با هزینه کرد ۷۰ میلیارد تومان 
این پروژه ها در حال انجام است که 
امیدواریم تا پایان امسال تعداد زیادی 

از این پروژه ها به سرانجام برسد.
امامی یگانه افزود: تا پایان امسال اداره 
کل ارتباطات و فناوری های اطلاعات 
قول مساعد داده تا روستاهای بالای 
۲۰ خانوار را از پوشش تلفن همراه 
و اینترنت پرسرعت بهره مند کند که 

انتظار می رود با توجه به شرایط کرونایی و ادامه 
آموزش ها به شکل مجازی این زیرساخت ها در 

مناطق روستایی به وجود آید.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود خاطر 
نشان کرد: در دو سال گذشته خدمات خوبی 

در پوشــش تلفن همراه و اینترنت پرسرعت 
در مناطق روستایی انجام شده و همچنان باید 
به تقویت این زیرســاخت ها کمک کنیم تا 
هموطنان در مناطق محروم روســتاها بتوانند 
از مزایــای دکل هــای مخابراتــی و تدارک 

زیرساخت های لازم استفاده کنند.

اردبیل - خسروانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد: دکتر انوشیروانی، مدیرکل 
ورزش و جوانان استان اردبیل در مجمع سالیانه هیات ورزش همگانی 

عنوان کرد ورزش همگانی در پویایی جامعه نقش بسزایی دارد.
 دکتر سجاد انوشــیروانی، مدیرکل ورزش و جوانان استان اردبیل در 
مجمع سالیانه هیات ورزش های همگانی استان اردبیل گفت: در حوزه 
ورزش همگانی و در راستای سلامت جامعه باید در سطح ملی اقدام 
شود و لازم است با تهیه بسته های سلامت جامعه را از کم تحرکی خارج 
کنیم. او افزود: برای همگانی کردن ورزش باید از شیوه آگاهی دادن و 
پیشگیری استفاده کنیم و بااین کار مردم را به سمت ورزش کردن سوق 
دهیم. مدیرکل ورزش و جوانان استان اردبیل تصریح کرد: برنامه های 
ورزش همگانی نتوانست تاثیر بسزایی بر جامعه بگذارد چرا که نتوانستیم 
برنامه جامعی برای همگانی کردن ورزش داشته باشیم واین عدم حمایت 

از ورزش همگانی است.
او ادامه داد: برای آشتی مردم با ورزش باید برنامه های ویژه توسط هیات 

ها و دست اندرکاران ورزش انجام گردد.

دکتر انوشیروانی ادامه داد: با توجه به اینکه هیات ورزش های همگانی 
تمام اعتبارات ورزش همگانی را در راستای توسعه ورزش همگانی 
هزینه کرده است و برای این موضوع اگر نیاز باشد از اعتبارات قهرمانی 
هم هزینه خواهیم کرد تا بتوانیم به طور صحیح ورزش همگانی را در 
سطح استان ترویج دهیم. او با اشــاره به پویا بودن برنامه های ورزش 
همگانی ادامه داد: پایگاه های ورزش همگانی با کمک باشگاه فرهنگی 
،ورزشی شهرداری از هفته آتی استارت زده خواهد شد تا بتوانیم در 
راستای سلامت جامعه گام برداریم. انوشــیروانی گفت: طرح های 
ورزش همگانی را باید از حرکت و تحرک در داخل خانه ها شروع بکنیم 
تا بتوانیم ورزش همگانی را در سطح جامعه ارتقاء ببخشیم و مردم را 

برای ورزش کردن به کف خیابانها و پارک ها و فضای سبزها بیاوریم.
مدیرکل ورزش و جوانان اســتان اردبیل اظهار داشت: برای ورزش 
همگانی باید یک آمایش در بین مردم انجام شود و نسبت به این امایش 
برنامه ریزی برای ورزش همگانی صورت گیرد و تمام هیاتهای ورزشی 

باید به سمت و سوی ورزش همگانی حرکت کنند.

 مجتمع کشت و صنعت مغان و پارس به عنوان بزرگترین سایت 
گردشگری کشــاورزی “Agri Tourism” در سفر وزیر 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی به استان اردبیل 

افتتاح می شود.
نادر فلاحی مدیرکل  میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
اســتان اردبیل اظهار کرد: شرکت کشــت و صنعت و دامپروری 
مغان، شامل شهرســتانهای منطقه مغان از جمله بیله سوار مغان 
و پارس آباد مغان با داشتن اراضی وســیع کشاورزی، دو هزار و 
۶۰۰ هکتار باغات میوه، مجتمــع بزرگ دامپروری، کارخانه قند، 
کارخانه لبنیات، کارخانه فرآوری میوه و چند واحد تولیدی دیگر 
یکی از شــرکت های منحصر بفرد منطقه محسوب می شود که 
جواز بهره برداری گردشگری کشــاورزی نیز برای این مجموعه 

فاخر صادر شد.

وی به ســفر وزیر میراث فرهنگی به اســتان اردبیل اشاره کرد و 
گفت: با حضور دکتر مونســان، این مجموعه بصورت رســمی 

افتتاح خواهد شد.
 Agri“ گفتنی اســت اصطلاح “گردشــگری کشــاورزی” یا
Tourism” از ترکیــب دو واژه Agriculture و 
Tourism تشکیل شده است و چهره جدیدی از گردشگری 
و بخشی از گردشگری روستایی محسوب می شود. به طور کلی 
به هر گونه فعالیتی که در مزرعه یا مرتع انجام می شــود و اجازه 
می دهد تا عموم مردم، برای سرگرمی، تفریح، یا با اهداف آموزشی، 
برای دیدن و لذت بردن از فعالیت های روستایی مانند کشاورزی، 
دامداری، فعالیت های تاریخی، فرهنگی، برداشت محصول دست 
چین، فعالیت های طبیعــی و جاذبه ها به مزرعــه مراجعه کرده 

گردشگری کشاورزی گفته می شود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان اردبیل:

 بزرگترین سایت گردشگری کشاورزی خاورمیانه  ورزش همگانی در پویایی جامعه نقش بسزایی دارد
در اردبیل افتتاح می شود

تبریز-امیدمحمدزاده -خبرنگاراقتصادسرآمد 
:مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب آذربایجان 
شــرقی به همراه فرماندار شهرستان هشترود 
از فاز۲ تصفیه خانه آب شــرب نظرکهریزی 

بازدید کرد .
،مهندس ایمانلــو مدیرعامل شــرکت آب 
وفاضلاب آذربایجان شرقی به همراه مهندس 
امینیان فرماندار شهرستان هشترود از فاز ۲ تصفیه 
خانه آب نظر کهریزی بازدید کرد . مدیر عامل 

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در این 
بازدید گفت: این شرکت در ۶۳ شهر و یک هزار 
و ۵۰۰ روستا برای چهار میلیون نفر جمعیت ارائه 
خدمات می کند. علیرضا ایمانلو در بازدید از تصفیه 
خانه آب شرب در حال احداث شهر نظرکهریزی 
هشــترود گفت : مصرف آب در اســتان به طور 
چشمگیری افزایش یافته است، برهمین اساس 
مردم باید از مصارف غیرضروری و خانه تکانی 
خودداری کنند. وی ایجاد شبکه فاضلاب را یکی 
از ضروری ترین تاسیسات مورد نیاز جوامع بشری 
جهت رعایت بهداشت عمومی عنوان کرد و گفت 
: در این راســتا ۹/۶۷ درصد از جمعیت شهری 
استان و ۵/۷۸درصد شهروندان تبریزی از پوشش 
تاسیسات جمع آوری و دفع فاضلاب برخوردار 
می باشند که امیدواریم تا پایان دولت یازدهم حدود 

۱۲۰ کیلومتر شبکه جدید فاضلاب در مدار بهره 
برداری قرار گیرد. مهندس ایمانلو الگوهای توصیه 
شده برای مصارف سرانه خانگی برای هر نفر را 
۱۵۰ لیتر در شبانه روز عنوان کرد وگفت : متاسفانه 
در استان سرانه مصرفی  ۲۰۰ الی ۲۲۰ لیتر می باشد. 
وی با تشریح روند اجرایی پروژه تصفیه خانه آب 
نظرکهریزی گفت : این پروژه شامل احداث آبگیر 
, خط انتقال بطول ۱۲ کیلومتر با لوله پلی اتیلین ۲۰۰ 
میلی متری , نیرو رسانی با مبلغ ۱۰ میلیارد تومان که 
ازسال ۹۱ شروع و با پیشرفت ۹۰ درصد با تکمیل 
عملیات اجرایی به عنوان یکی از پروژه های دولت 
در آخر تیرماه امســال افتتاح و مورد بهره برداری 
قرار میگیرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان ازتولید ۲ برابری آب شرب شهر نظرکهریزی 
خبرداد و گفت : با فرهنگ سازی می بایست الگوی 

مصرف در این شهر نیزرعایت شود.

 بازدید مدیرعامل شرکت آبفاآذربایجان شرقی
 از فاز۲ تصفیه خانه آب شرب نظرکهریزی

خلع ید ۳۸ هکتار از اراضی منابع طبیعی 
کرمانشاه در سال ۱4۰۰

همدان- فتانه ازانی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان از 
اهدای ۱۰ میلیارد ریال تجهیزات به مراکز فرهنگی وهنری خبر داد.

احمدرضا احسانی با حضور معاون توسعه مدیریت و منایع و نمایندگان ادارات فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان، تجهیزاتی با ارزش بیش از ۱۰ میلیارد ریال به مراکز فرهنگی و هنری استان اهدا شد.

احسانی افزود: با بیان اینکه این تجهیزات در اختیار ادارات شهرستان قرار گرفته، بخشی از نیازهای 
مراکز را رفع می کند ،و بر اساس بررسی های انجام شده این تجهیزات بنا به نیازهای هرشهرستان 
خریداری شده است. وی ادامه داد: هدف ما بهره برداری حداکثری از امکانات است، از این روسال 

گذشته بخشی ازتجهیزات را بازسازی و در اختیار کانون های فرهنگی هنری قرار دادیم.
معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی همدان نیز گفت: در سال ۹۹ با 
پیگیری های انجام شده اعتبار قابل توجهی برای تعمیر و تجهیز مجتمع های فرهنگی جذب شد 
که در کنار تعمیر و نوسازی مجتمع ها، بیش از یک میلیارد تومان هم تجهیزات برای مجتمع ها 
خریداری شد. داوود ابوترابی افزود: این تجهیزات شامل، دوربین، لپ تاپ، دوربین های مداربسته، 
آبسردکن، میز و صندلی، کامپیوتر و... است و اموال اسقاطی و بدون استفاده مجتمع ها در مرکز 

استان و شهرستان ها نیز جمع آوری شده و ساماندهی شد.

 اهدای ۱۰ میلیارد ریال تجهیزات
 به مراکز فرهنگی و هنری همدان
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